

پدر سوزی در نیاوران!



است. لذا در همین راستا محل های رؤیت و تردد وحید به صورت نامحسوس تحت کنترل کارآگاهان قرار گرفت تا اینکه سرانجام در ساعت ۱۷:۳۰ روز سه شنبه گذشته، وحید در نزدیکی محل آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

من و پدرم همیشه با یکدیگر جر و بحث داشتیم؛ آن شب من که از ایراد گرفتن های پدرم به شدت عصبانی شده بودم با بالا گرفتن جر و بحث، برای لحظه ای از طبقه دوم خانه به پایین آمده و پس از دقایقی مجدد به طبقه بالا برگشتم؛ اما این بار یک چکش در دستم بود. پدرم روی میبل نشسته و در حال تماشای تلویزیون بود و متوجه آمدن من به داخل خانه نشد. سرش وارد کردم؛ پدرم روی زمین افتاد و خون تمام خانه را برداشت. او دیگر نفس نمی کشید که من به سرعت از خانه خارج شدم. به پمپ بنزین رفته و یک گالن بنزین خریداری کردم و به خانه برگشتم و جنازه پدرم را آغشته به بنزین کردم. مابقی بنزین را نیز بر روی وسایل خانه پاشیدم. با یک فندک طبقه دوم خانه را به آتش کشیده و به سرعت، قبل از بالا گرفتن شعله های آتش از خانه خارج شدم. براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت از سوی بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستور کار کارآگاهان قرار گرفت تا اینکه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که وحید از زمان وقوع آتش سوزی چندین بار در محدوده محل جنایت مشاهده شده اما به محل جنایت مراجعه ای نداشته

۲ مرد جوان به علت مرگ یک گاو به قتل رسیدند!

کشتن یک گاو به اعتراضی خونین و مرگ دو نفر منجر شده. گزارشی باشکوه خبرنگاران جوان، گروهی از روستاییان هندی بعد از یافتن لاشه یک گاو با ادعای اینکه این حیوان کشته شده، آن را به خیابان برده و شروع به اعتراض کردند. آنها با تراکتور راه را بند آورده و به سمت مأموران پلیس سنگ پرت کردند. به گفته آنان کومار فرمانده پلیس ایالتی اوتارپرادش، در این درگیری یک افسر پلیس بر اثر پرتاب سنگ و یکی از معترضان بر اثر شلیک گلوله پلیس جان خود را از دست دادند. گاو در فرهنگ هندی حیوانی مقدس به شمار می رود و نباید کشته شود.

بازارچه توپخانه ۵۵ آتش گرفت

بازارچه توپخانه ۵۵ آتش در اصفهان، حوالی ساعت ۵:۴۵ صبح روز گذشته در آتش سوخت. به گزارش ایسنا، ساعت ۵:۴۲ دقیقه، آتش سوزی بازارچه توپخانه ۵۵ آتش اصفهان به مرکز ۱۲۵ سازمان آتش نشانی این کلاشهر اطلاع رسانی شد. محسن گلای- مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان، ضمن اعلام این خبر گفته در کمتر از چهار دقیقه نخستین تیم های عملیاتی به محل رسیده و در مجموع از هفده ایستگاه، ۶۰ آتش نشان با خودروهای سنگین آبرسان و تنفسی آتش را مهار کردند. وی تصریح کرد: وسعت آتش سوزی کل مجموعه بازارچه را در گیر کرده بود و علت آتش سوزی در دست بررسی است.



جنایت شناسایی، دستگیر و به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. پسر مقتول پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی صراحتاً به ارتکاب جنایت و آتش زدن جسد پدرش اعتراف کرد. وحید که به مصرف شیشه اعتیاد دارد در اعترافش به کارآگاهان گفت: من و پدرم همیشه با یکدیگر جر و بحث داشتیم؛ پدرم همیشه به دلایل مختلف به من ایراد می گرفت و آن شب من که از ایراد گرفتن های پدرم به شدت عصبانی شده بودم با بالا گرفتن جر و بحث، برای لحظه ای از طبقه دوم خانه به پایین آمده و پس از دقایقی مجدد به طبقه بالا برگشتم؛ اما این بار یک چکش در دستم بود. پدرم روی میبل نشسته و در حال تماشای تلویزیون بود و متوجه آمدن من به داخل خانه نشد. از پشت سر به او نزدیک شدم و با چکش چندین ضربه به پشت سرش وارد کردم؛ پدرم روی زمین افتاد و خون تمام خانه را برداشت. او دیگر نفس نمی کشید که من به سرعت از خانه خارج شدم. به پمپ بنزین رفته و یک گالن بنزین خریداری کردم و به خانه برگشتم و جنازه پدرم را آغشته به بنزین کردم. مابقی بنزین را نیز بر روی وسایل خانه پاشیدم. با یک فندک طبقه دوم خانه را به آتش کشیده و به سرعت، قبل از بالا گرفتن شعله های آتش از خانه خارج شدم. براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی پایتخت، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت از سوی بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

آتش سوزی در مرکز خرید زمال



سختگوی سازمان آتش نشانی جزئیات آتش سوزی گسترده در مرکز خرید در حال ساختی در غرب پایتخت را تشریح کرد. جلال ملکی در گفت و گو با مهر، در خصوص آتش سوزی که در مرکز خرید در حال ساخت رز مال اتفاق افتاده است، گفت: ساعت ۱۲:۰۲ دقیقه روز گذشته، آتش سوزی در ساختمان در حال ساختی در انتهای اتوبان خرازی به سمت غرب اطلاع رسانی شد که ۵ ایستگاه آتش نشانی به همراه تجهیزات و نزدیکان هیدرولیکی به این مرکز تجاری اعزام شد. ادامه داد: این ساختمان ۲۵ طبقه است که در طبقه همکف موتور ژنراتور آتش گرفته و آتش به سقف های کاذب و لوازم ساختمانی و نمای ساختمان نیز سرایت کرده بود. دود زیادی محوطه را فرا گرفته و حدود ۴۰ کارگر در ساختمان محبوس شده بودند که به موقع توسط مأموران آتش نشانی به پشت بام هدایت شدند. سختگوی سازمان آتش نشانی تاکید کرد:

لوله اصلی آب تهران در منطقه ۲ ترکید

لوله اصلی آب شهر تهران واقع در میدان توحید ترکیده گزارشی فارس، در پی حادثه ترکیدگی لوله اصلی آب شهر تهران واقع در میدان توحید، شهردار منطقه ۲ و عوامل اجرایی شهرداری در منطقه حضور پیدا کردند. کشت پور شهردار منطقه ۲ از کلیه عوامل دستگاه های اجرایی نظیر متروی تهران، آتش نشانی، آبفا و ... در خواست کرد تا برای مهار این حادثه اقدامات لازم را انجام دهند.

زمین خواری بیش از ۶۳ هکتار به ارزش تقریبی ۶۳ میلیارد ریال در زنجان

تصرف غیر قانونی اراضی ملی از اداره کل منابع طبیعی شهرستان طارم، مأموران انتظامی شهرستان طارم، پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان افزود: با تحقیق و بررسی های انجام شده توسط مأموران پرونده، مشخص شد زمینی به مساحت ۶۳ هکتار از اراضی ملی و

دستگیری متهمی که با پابند الکتریکی دزدی می کرد

خود به سازمان زندان ها خودداری کرد و زمانی که مأموران کلانتری برای باخبر شدن از وضعیت غیبت وی به محل زندگی اش می رفتند، مادر متهم اعلام می کرد که وی در حال مسافرت است. وی افزود: پس از مدتی گزارشی مبنی بر سرقت خودرو در محدوده برج های آپس و محله دربند به دست ما رسید که مشخص شد سارق همان فرد مورد نظر ما است و مأموران با ردیابی پابند الکتریکی که بر پای متهم بسته شده بود، موفق به شناسایی وی شدند. رئیس کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد خاطر نشان کرد: متهم پس از آزادی مشروط، باند سرقت ۴ نفره ای را برای سرقت لوازم داخل خودروها تشکیل داده بود.



رئیس کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد از دستگیری متهمی خبر داد که پس از آزادی مشروط از زندان، با پابند الکتریکی سرقت می کرد. سرهنگ احمد ناصری رئیس کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: متهمی که به خاطر سرقت در زندان به سر می یزد، به دلیل حسن اخلاق در زندان مورد آزادی مشروط قرار گرفت و با استفاده از پابند الکتریکی که موقعیت وی را مشخص می کرد، از زندان آزاد شد. وی افزود: متهم پس از آزادی باید در مراحل غیبت خود را به سازمان زندان ها گزارش می داد و کنترل غیبت صورت می گرفت. سرهنگ ناصری گفت: متهم در سه نوبت از ارائه گزارش غیبت

جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری افرادی خبر داد که بیش از ۶۳ هکتار از اراضی ملی و طبیعی را به ارزش تقریبی ۶۳ میلیارد ریال به صورت غیر قانونی تصرف کرده بودند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "جعفر کردلو" اظهار داشت: در پی ارجاع یک فقره پرونده با موضوع

جدول شماره ۵۳۳۷

Crossword puzzle grid with 15 rows and 15 columns. The grid contains black squares indicating non-letter positions. The numbers 1 through 15 are placed at the start of the rows.

۱ - درخشش روح انسان است - آمدن
۲ - احترام آمیز - واحد پول ما - روستاها
۳ - قهرمان لالیگای اسپانیا - رودی در شهرستان میانداوب - سردار کارناز -
۴ - پس گردنی - بدینا آوردن - سلاح انفجاری لاسالاح کاشتنی - شیخ نشین امارات - زینت انگشتری - اشاره نزدیک - تابع ۶ - شیارباریک - دلتنگی و افسردگی - بر زمین سقوط کردن
۷ - پاکیزه - پایتخت زیمبابوه - از القاب اشرافی - نردباز ماهر - دانه خوشبو - سنگ آسیا - تخته ای که در تیر اندازی هدف قرار می گیرد - تقویت امواج - شیوه و روش - طلایی - جنس نسیم - گفتم بیش از یکبار - پوز ۱۱ - مخفف استاد - جماعت ها - مار سیاه و سفید
۱۲ - رژه نظامی - آینده - تخلص دهخدا - نت منفی ۱۳ - فرمان خودرو - شاه پروس - فاقد آرامش و امنیت
۱۴ - شبه جزیره ای در غرب اروپا - اقیانوس آهسته - باروری ۱۵ - ماه چهارم از سال قمری - کنار و جنب

پاسخ جدول شماره ۵۳۳۶

Answers to the crossword puzzle. The grid is filled with letters corresponding to the clues. The numbers 1 through 15 are placed at the start of the rows.

اعتراف پسر عموها به سرقت از منازل

متهمان به مراجع قضائی خبر داد و به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک منزل به خصوص قبل از مسافرت، منزل را به یکی از اقوام مورد اطمینان خود سپرده و از نگهداری پول، ارز و زیورات مازاد بر نیاز داخل منزل خودداری و آنها را به صندوق امانات بانک ها بسپارند.

عریده کش کرج دستگیر شد

سرپرست پلیس آگاهی استان البرز گفت: شرور معروف استان البرز که به اتهام قتل تحت تعقیب بود صبح روز ۱۲ آذرماه در عملیات ویژه پلیس آگاهی این استان دستگیر شد. به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد نادر بیگی توضیح داد: سیزدهم شهریور سال جاری به دنبال نزاع خیابانی در محدوده حسین آباد مهرشهر، مردی به نام "بهمن" ۴۴ ساله که با چند ضربه قمه به شدت زخمی شده بود به بیمارستان شهید مدنی منتقل شد. نادر بیگی ادامه داد: چهار روز بعد،

ارقام از ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود.

Two 3x3 magic squares. The first square is labeled 'سودوکو' and the second is labeled 'شماره: ۲۴۰۳'. Each square contains numbers 1 through 9 in a grid.